17.01.2022                                                                                        01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

г. Елец, Липецкая область

___________________________________                    . Елец Липецкая об ласть                                   №______________________

О назначении публичных слушаний

по проекту планировки и проекту

межевания территории, расположенной

в г.Елец ТСН «Локомотив»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа город Елец, Положением «О публичных слушаниях в

городском округе город Елец», принятым решением Совета депутатов

городского округа город Елец от 22.05.2018 №74 (с изменениями), Глава

городского округа город Елец

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту

межевания территории, расположенной в г.Елец ТСН «Локомотив» (далее –

проект планировки и проект межевания территории), по инициативе Главы

городского округа город Елец.

2. Вынести на публичные слушания проект планировки и проект

межевания территории согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории,

расположенной в г.Елец ТСН «Локомотив» (далее – Комиссия), согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту

межевания территории 24.02.2022 в 10 часов 00 минут в зале заседаний

администрации городского округа город Елец по адресу: Липецкая область,

город Елец, улица Октябрьская, 127, с соблюдением требований

действующего законодательства по проведению дополнительных

(профилактических) мероприятий по защите населения в связи с угрозой

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в Липецкой

области.

МУП   «Типография»,   г.   Ельца,  ИНН  4821006962,   2015 г.   Зак.  №   1371,  т.  2000

2

5. Установить, что предложения и рекомендации по проекту планировки

и проекту межевания территории принимаются в письменной форме

Комиссией с момента публикации оповещения о начале публичных слушаний

по 18.02.2022 включительно.

6. Опубликовать настоящее постановление в Елецкой городской

общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на

официальном сайте администрации городского округа город Елец в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Елец

Н.М. Родионова.

Глава городского округа город Елец                                               Е.В. Боровских

П.А. Сальков

2-80-53

Вносит:

Председатель комитета

архитектуры и градостроительства

администрации городского округа

город Елец                                                                                                В.В. Котяев

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации городского округа

город Елец                                                                                          Н.М. Родионов

Управляющий делами

администрации городского

округа город Ельца                                                                          О.Н. Чаплыгина

Председатель правового комитета

администрации городского округа

город Елец                                                                                                                                     Е.В. Ершова

Председатель комитета имущественных

и земельных отношений администрации

городского округа город Елец                                                     О.А. Черепникова